 优质QBY-40 铸铁气动隔膜泵 价格可议
产品名称  优质QBY-40 铸铁气动隔膜泵 价格可议
公司名称 天津市三雨泵阀贸易有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:
型号:QBY-40
材质:铸铁
公司地址 天津市南开区密云路华北五金机电城

弹性比橡胶差，故实际使用寿命因压力，泵行程杂质等因素影响而异。食品橡胶专用于食品饮
料行业。☆.
qby系列气动隔膜泵订货须知：
1.qby系列气动隔膜泵产品名称与型号:
2. qby系列气动隔膜泵进出口径
3. qby系列气动隔膜泵的扬程（m）
4. qby系列气动隔膜泵的流量
5. qby系列气动隔膜泵的电机功率（kw）
6. qby系列气动隔膜泵的转速（r/min）
7. qby系列气动隔膜泵的电机电压（v）
8. qby系列气动隔膜泵的吸程（m）
9. qby系列气动隔膜泵是否带附件以便我们的为您正确选型。
 以下为本公司部分产品图片，如有需要其他相关产品咨询，请联系我公司客服，欢迎来电咨询！
全自动自吸增压泵